Praça Governador Bley, nº 22,  centro – São José do Calçado-ES.CEP: 29470-000 (28)3556-1700
www.ipesc.com.bripesc.sjc@bol.com.br

Taxa de Administração CNPJ nº 05.271.924/0001-46
Fundo Financeiro CNPJ nº 28.674.423/0001-06

Fundo Previdenciário CNPJ nº 28.674.433/0001-41

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS

 O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO – ES,  torna público a solicitação de pesquisa de preços, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada para prestar serviços de conectividade à internet

para atender o IPESC, no plano de 200Mb, na tecnologia via fibra Óptica pelo período de 12

meses, conforme Processo Administrativo nº225/2022, destinados ao atendimento da demanda da

Autarquia  Municipal.  O Termo de Referência e demais esclarecimentos poderão ser solicitados

através do e-mail ipesc@ipesc.es.gov.br e no site www.ipesc.es.gov.br. O prazo de envio das

pesquisas de preços dar-se-á até o dia 28 de junhode 2022. Diretoria Executiva.

Douglas Moreira Farias

Diretor/Presidente –

Decreto nº 6.721/2021